
軸端完成品�
FINISHED SHAFT ENDS

DAI-ICHI SOKUHAN WORKS CO.

ボールねじ�
BALL SCREW

精度等級　JIS　C3級�
Accuracy grade JIS C3

軸方向すきま　0.005mm以下�
Axial clearance Max. 0.005mm include
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ねじ軸寸法�
Nut dimensions
ナット寸法�

Basic lord ratings（N）
基本定格荷重（N）�

Nominal
lead

リード�
Nominal
dia.d1

軸 径�
Stroke
ストローク�

Identification
number

呼び番号�

X Y ZLd

BSP0601RC3T

－120�

－150�

－180

BSP0602RC3T

－124�

－154�

－184

BSP0801RC3T

－122�

－152�
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BSP0802RC3T
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－239�
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－226�

－276�
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BSF1010AC3T

－242�

－292�

－342�

－392

BSF1210EC3T

－302�

－352�

－402�

－452
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－280�

－330�

－380

Z-006-e

材質　Material
軸、ナット：SCM415H�
Shaft, Nut：JIS SCM415H�
特別仕様品についてはご相談下さい。�
φ4～φ40、長さ1500mm以下�
ステンレス製ボールねじも製作いたします。�

“Ca” in Basic Load Ratings means Dynamic Load 
Ratings and “Coa” does Static Load Ratings. Unit in 
Newton.

基本定格荷重欄のCaは動定格、Coaは静定格を
表わします。尚、この場合の単位はNとなります。�

Other specifications are also available.
Dia.φ4～φ40,Length up to 1500mm Stainles ball 
screw is also available.
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軸端完成品 
FINISHED SHAFT ENDS

DAI-ICHI SOKUHAN WORKS CO.

ボールねじ 
BALL SCREW

精度等級　JIS　C3級 
Accuracy grade JIS C3

軸方向すきま　0.005mm以下 
Axial clearance Max. 0.005mm include

単位：mm　unit：mm

Z-007-b
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ねじ軸寸法 
Nut dimensions
ナット寸法 

Basic lord ratings（N）�
基本定格荷重（N） 
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材質　Material�
軸、ナット：SCM415H 
Shaft, Nut：JIS SCM415H 
特別仕様品についてはご相談下さい。 
φ4～φ40、長さ1500mm以下 
ステンレス製ボールねじも製作いたします。 

“Ca” in Basic Load Ratings means Dynamic Load 
Ratings and “Coa” does Static Load Ratings. Unit in 
Newton.

基本定格荷重欄のCaは動定格、Coaは静定格
を表わします。尚、この場合の単位はNとなります。 

Other specifications are also available.�
Dia.φ4～φ40,Length up to 1500mm Stainles ball 
screw is also available.
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